

Kosmyk[®] DROGERIA

OFERTA PROMOCYJNA: 8.11-30.11.2024

L'ORÉAL PARIS

HIT CENOWY DO -55%

41,99 83,99
Mascara Volume Million Lashes

39,99 79,99
Podkład True Match

39,49 87,99
Podkład Infallible 32H Fresh Wear

41,99 79,99
Mascara Panorama

zł/szt

MAYBELLINE NEW YORK

HIT CENOWY DO -55%

69,99 29,99
KOREKTOR INSTANT ERASER

76,99 38,99
PODKŁAD SUPER STAY 24H SKIN TINT

30,99 62,99
SKY HIGH MASCARA

22,49 49,99
LIFTER GLOSS BŁYSZCZYK

zł/szt

Perfecta
WARSAW TOKYO NEW YORK

RABAT -30%

• wszystkie kremy / serum do twarzy i pod oczy

Nowa linia Perfecta Skin Małgorzata Kożuchowska

Perfecta

RABAT -30%

• podkłady do makijażu; wybrane rodzaje

L'ORÉAL PARIS

HIT CENOWY DO -40%

44,99 34,99
L'ORÉAL PARIS Préférence

39,99 23,99
L'ORÉAL PARIS Excellence

• farba do włosów; wybrane rodzaje

zł/szt

NESTI DANTE
Finery

HIT CENOWY DO -30%

27,99 19,49

• mydło kostka 250g; różne rodzaje 100g = 7,80 zł

PAESE

RABAT -30%

• podkłady do makijażu; wybrane rodzaje

prebiotyczna
seria do pielęgnacji twarzy

RABAT -20%

• żel pod prysznic 500ml; różne rodzaje

GARNIER FRUCTIS

HIT CENOWY DO -33%

25,99 17,99
szampon 400ml / odżywka 200ml

16,99 10,99
maska 320ml i krem 400ml

17,99 12,49

zł/szt

NIVEA MEN

HIT CENOWY DO -30%

32,99 22,99
balsam / woda po goleniu 100ml

35,99 25,19
krem 50ml / 75ml; wybrane rodzaje

17,99 12,49

zł/szt

PALMOLIVE

HIT CENOWY DO -40%

17,49 10,49
żel pod prysznic 500ml; różne rodzaje

100ml = 2,10 zł

Bielenda



RABAT -30%

16,69

11,69

11,29

7,89

+ 15 ml GRATIS



• w promocji wszystkie produkty do demakijażu

Bielenda



34,99

24,49

26,99

18,89

gratis*



22,39

15,59



HIT CENOWY -30%

30,69

21,39

Calcium Q10 / Złote Ceramidy

- kremy do twarzy i pod oczy 50 / 15 ml
- w promocji całe serie
- do każdego produktu masło GRATIS*

zł/szt

EVELINE COSMETICS



26,89

15,99

HIT CENOWY -40%

29,89

17,89

Gold Lift

• krem 50ml / pod oczy 15ml

zł/szt

EVELINE COSMETICS



HIT CENOWY -40%

31,79

18,99

21,99

12,99

• tusze do rzęs; wybrane rodzaje

zł/szt

L'ORÉAL PARIS
REVITALIFT FILLER
36,99 ~~61,99~~
REVITALIFT FILLER Serum, 50 ml

HIT CENOWY DO -40%

MEGA NAWILZENIE

JULIA WIENIAWA

• w promocji cała linia

53,49 ~~31,99~~
REVITALIFT FILLER Krem, 50 ml

zł/szt

Martinelia



HIT CENOWY -28%

15,99

11,49

• błyszczki do ust Cute Elephant

zł/szt

Martinelia



HIT CENOWY -30%

11,79

8,19

17,99

12,59

• błyszczki do ust Lody / Ogon Syrenki

zł/szt

BY MY BEARD

11,99

8,39

12,79

8,89

HIT CENOWY -30%

By My Beard

- szampon / odżywka 300ml
- olejek 30ml / krem 150ml

zł/szt

CONNY Koreańskie maski

HIT CENOWY -30%

5,99

3,99

• maseczka do twarzy w płacie; różne rodzaje

zł/szt

LA CASA ROMAS

11,69

8,49

HIT CENOWY -27%

27,49

19,99

• patyczki zapachowe 30ml / 100ml

• różne rodzaje

zł/szt

SPRAWDŹ

YOPE MEN

49,99

31,49

HIT CENOWY -37%

34,99

21,99

Yope Men

• krem 50ml / Żel do mycia twarzy 150ml

zł/szt

adidas

HIT CENOWY -30%

14,99

10,49

17,99

12,59

18,49

12,89

• deo a/p 50 / 150ml; s/gel 400ml; różne rodzaje

zł/szt

bella

7,49

5,49

24

4,19

8,59

6,29

HIT CENOWY DO -30%

Bella

- wkładki Panty 24/30/New/Classic 60szt;
- płatki 120szt

zł/szt

Inter Vlon

12,39

8,99

11,99

8,59

9,99

HIT CENOWY DO -28%

Inter Vlon

- szczoteczka do twarzy; turban do włosów
- rękawiczki do pielęgnacji

zł/szt

AA

30,09
19,99

12,89
19,89

HIT CENOWY -35%

MY BEAUTY POWER
WITAMINA C
ROZWIĘTLACY PODKŁAD
NATURALNY BIAŁO
28 VANILLA

MATT & SMOOTHING
PODKŁAD
MILKOWO-WODNY
BEZ TŁUSZCZÓW
NACYNAMID

IDEAL TONE
PODKŁAD
BEZ ALNIE DOPASOWANIE
Z FAKTORAMI NABIELNIAJĄCYMI
KREM HIALURONOWY

• podkład do twarzy 30ml; 3 rodzaje zt/szt

FLOS-LEK PHARMA

25,79
19,49

14,59
11,29

Winter CARE
KREMY
KREMY
KREMY

• krem 40-50ml; wybrane rodzaje zt/szt
• pomadka / wazelina do ust zt/szt

MARION

22,39
16,29

14,59
10,59

HIT CENOWY -27%

szampon / odżywka spray 200 / 150ml
fluid z olejkami arganowym 150ml
w promocji cała pielęgnacja włosów zt/szt

RADICAL

RABAT -25%

• wszystkie produkty do włosów FARMONA zt/szt

JOANNA LABORATORIUM KOSMETYCZNE

9,99
7,29

14,29
10,39

Naturia
• farba / płyn do trwałości; różne rodzaje zt/szt

JOANNA LABORATORIUM KOSMETYCZNE

14,59
10,59

HIT CENOWY -27%

10,29
7,49

13,49
9,79

szampon 200ml / 400ml - wcierka 100ml zt/szt

JOANNA LABORATORIUM KOSMETYCZNE

16,69
12,49

13,49
9,99

• balsam do ciała / kąpiel solankowa 500ml zt/szt

KALLOS COSMETICS

21,49
15,99

100ml = 1,60zł

HAIR PROTOX
KERATIN
HAIR SUPERFRUITS

• maska do włosów 1l; 3 rodzaje zt/szt

WELLATON

20,99
13,99

HIT CENOWY -33%

• farba do włosów; różne kolory zt/szt

NIVEA

23,99
15,69

24,99
16,49

15,99
10,49

HIT CENOWY -34%

• lakier 200ml / pianka 150ml zt/szt
• szampon 400ml / odżywka 200ml zt/szt

rabanne

479,99
399,99

629,99
534,99

Gold
• men edp 50ml / 100ml zt/szt
• w promocji cała marka zt/szt

bugatti

124,99
99,99

Bugatti Signature Men
• edt 100ml; różne rodzaje zt/szt

DAVID BECKHAM

149,99
89,99

79,99
47,99

99,99
59,99

HIT CENOWY -33%

• dns 75ml / edt 20ml / 30ml / 100ml - w promocji całe linie zt/szt

PHARMA CARE
by VisPlantis

23,59
20,69
18,89
10,29
11,79

HIT CENOWY DO -50%

APTECZNA JAKOŚĆ, ZIOŁOWE RECEPTURY

• mydła i żele; do każdego szamponu i odżywki wcierka GRATIS* zt/szt

ziaja

10,29
7,49

11,79
8,59

HIT CENOWY
-27%

17,69
12,89

• mydło; szampon; płyn; w promocji cała seria zł/szt

tutti FRUTTI

TANGO MAN GO

WISNIA WIO

RABAT
-25%

FARMONA

• cała seria do ciała zł/szt

ESTETICA GROUP

9,99
6,99

6,99
4,89

12,99
8,99

HIT CENOWY
-30%

Chlapu Chlap

• kule do kąpeli; wybrane rodzaje zł/szt

IDCINSTITUTE BEAUTY & SKINCARE

13,59
10,29

• maska do stóp / rąk; 3 rodzaje zł/szt

IDCINSTITUTE BEAUTY & SKINCARE NATURAL OIL

5,99
4,49

7,99
4,99

HIT CENOWY
DO -37%

Natural Oil

• krem do rąk 80ml; mydło 80g; różne rodzaje zł/szt

bambino

19,99
13,99

HIT CENOWY
-30%

12,99
8,99

6,29
4,39

• mydło 90g / oliwka 150ml / krem 75ml zł/szt

LaQ

LUBIĄ BRUDNA ROBOTĘ

25,99
20,99

100ml = 4,20 zł

• żel pod prysznic 8w1 500ml; różne rodzaje zł/szt

ST. MORIZ

ZŁOCISTA OPALENIZNA

36,99
26,99

HIT CENOWY
-27%

100ml = 13,50 zł

• samoopalacz w musie 200ml; 2 rodzaje zł/szt

blend-a-med

7,99
5,99

HIT CENOWY
-30%

Blend a Med

• pasta AC 75ml; różne rodzaje 100ml = 7,99 zł

LISTERINE

23,99
15,99

HIT CENOWY
-33%

100ml = 3,20 zł

• płyn do ust 500ml; wybrane rodzaje zł/szt

Aquafresh

7,49
5,39

12,49
8,99

3,99
2,99

HIT CENOWY
DO -28%

• pasta 75ml / 100ml; 3 rodzaje
• szczoteczka 1 rodzaj zł/szt

LACALUT

18,59
12,99

33% GRATIS

HIT CENOWY
-30%

• pasta do zębów 100ml; zł/szt

NEONAIL

HIT CENOWY
-40%

99,99
59,99

• lampa led 10W / 36 zł/szt

YOPE

23,99
16,79

17,99
12,59

22,99
15,99

HIT CENOWY
-30%

Zimowy Poranek

• mydło / krem od rąk / żel pod prysznic
• w promocji cała seria zł/szt

LACTACYD

21,99
14,99

11,99
7,99

HIT CENOWY
DO -33%

• płyn do higieny intymnej pompka 200ml
• chusteczki a'25; zł/szt



63,99
44,79

IDC ZESTAW SILENCE
SÓL D/KAPIELI 3X200G



209,99
146,99

IDC ALOE VERA COMPLETE
Z TORBĄ PLAŻOWĄ 5 SZT



28,99
20,29

IDC GOURMAND
FAVOURITIES 2 SZT



72,99
50,99

IDC GOURMAND
FAVOURITIES TIN
CASE PACK



95,49
66,79

IDC ZESTAW HOLISTIC BEAUTY 7 SZT.



143,49
99,99

IDC ZESTAW ORGANIC 7 SZT



138,99
97,29

IDC ZESTAW ORGANIC 9SZT



79,99
55,99

IDC ZESTAW SCENTED
GARDEN BIRDCAGE 4SZT



38,49
26,89

IDC ZESTAW SCENTED
GARDEN PERFECT

zł/szt



9,99
6,99

MARTINELIA ZESTAW
BLYSZCZYK+SPINKI 2SZT



14,99
10,49

MARTINELIA ZESTAW LET'S BE
MERMAIDS DUO
LAKIER+BALSAM DO UST



10,49
7,29

MARTINELIA ZESTAW LET'S BE
MERMAIDS DUO LAKIER+PILNIK



42,99
29,99

MARTINELIA ZESTAW MY
BEST FRIENDS EYESHADOW
PALETTE



94,99
66,49

MARTINELIA ZESTAW
I NEED MORE SPACE
BATH SET

HIT CENOWY
-30%



129,99
89,99

MARTINELIA ZESTAW
SHIMMER WINGS PENCIL
CASE & BEAUTY



32,99
22,99

MARTINELIA ZESTAW MY BEST
FRIENDS PORTMONETKA
+ BALSAM D/UST D/DZIECI



67,99
47,59

MARTINELIA ZESTAW
YUMMY ZEGAR 12
LAKIERKÓW



129,99
89,99

MARTINELIA SHIMMER WINGS
KOSMETYKI D/MAKIAŻU DLA
DZIECI+PIÓRNIK



59,99
41,99

MARTINELIA ZESTAW LITTLE
DINOSAURIC BAG SET

zł/szt



49,99
39,99

• zestaw mgietka + balsam do ciała

zł/szt



SOLVERX
comfort for your skin

RABAT
-25%

• wszystkie produkty



13,99
8,99

HIT CENOWY
-35%

Yummy
• czekolada musująca 200g

100ml =
1,30 zł



RABAT
-15%

Old Spice
• zestawy upominkowe męskie; różne rodzaje



RABAT
-15%

Gillette
• zestawy upominkowe męskie



RABAT
-15%

Adidas
• zestawy upominkowe; różne rodzaje



RABAT
-15%

C-thru
• zestawy upominkowe damskie; różne rodzaje



RABAT
-15%

Str 8
• zestawy upominkowe męskie; różne rodzaje



RABAT
-15%

David Beckham
• zestawy upominkowe; różne rodzaje



RABAT
-15%

Perfecta / Celia
• zestawy upominkowe damskie; różne rodzaje



RABAT
-15%

Herbapol Polana
• zestawy upominkowe



RABAT
-15%

Nivea
• zestawy upominkowe męskie; różne rodzaje



RABAT
-15%

Nivea
• zestawy upominkowe damskie; różne rodzaje



RABAT
-15%

Tesori D'Oriente
• zestawy upominkowe; różne rodzaje

Ceny przed promocją mogą się różnić w niektórych Drogeriach. Ceny zawierają podatek vat. Zdjęcia umieszczone w gazecie mogą odbiegać od produktów znajdujących się w sprzedaży. Dostępność promocyjnych ofert może różnić się w niektórych drogeriach.

Rabat wliczony w cenę. Najniższe ceny z ostatnich 30 dni są różne w drogeriach.

* promocja ważna do wyczerpania gratisów; gratisowe produkty mogą być inne niż na zdjęciu,

** dostępne w wybranych drogeriach

ZNAJDŹ NAS NA:

FACEBOOK

INSTAGRAM

DROGERIA
Kosmyk

Adresy Drogerii:

- Czarny Dunajec, Rynek 15
- Jordanów, Rynek 46
- Kęty, ul. J. III Sobieskiego 19
- Kraków, ul. Długa 36
- Krzeszowice, Rynek 2
- Limanowa, Rynek 15

- Maków Podhalański, ul. 3 Maja 9
- Milówka, Grunwaldzka 12
- Mszana Dolna, ul. Starowiejska 11b
- Myślenice, Rynek 20
- Nowy Targ, al. Kopernika 12
- Niepotomice, Pl. Zwycięstwa 1

- Oświęcim, Rynek Główny 3
- Rabka Zdrój, ul. Chopina 16
- Skawina, Rynek 18
- Sucha Beskidzka, ul. Mickiewicza 32
- Świętochłowice, ul. Katowicka 24
- Wadowice, ul. Zatorska 20

- Wolbrom, ul. Krakowska 8
- Żywiec, ul. Kościuszki 33A